1

建协绿函〔2018〕02 号

关于举办绿色建造创新技术经验交流会的通知

各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会），

有关行业建设协会，解放军工程建设协会，国资委管理的建筑业

企业：

为贯彻党的十九大“建设生态文明是中华民族永续发展的千

年大计”奋斗目标, 加快产业升级，推动建造方式创新，促进建

筑业持续健康发展，发挥绿色建造在工程建设中的引领作用，带

动行业科技进步，实现中国建造。由中国建筑业协会指导、中国

建筑业协会绿色建造与施工分会和陕西省建筑业协会联合主办

的“绿色建造创新技术经验交流会”定于2018 年3月下旬在西安

召开。通知如下：

一、指导单位

中国建筑业协会

二、主办单位

中国建筑业协会绿色建造与施工分会

2

陕西省建筑业协会

三、协办单位

陕西省建工集团总公司

中建八局西北公司

四、支持单位

广联达科技股份有限公司

欧特克软件（中国）有限公司

五、会议内容

1．绿色建造在西安交大科技产业园应用实践

2．BIM+智慧工地助力北京城市副中心建设

3．建设工程施工治污减霾管理经验分享

4．德国绿色建筑评价体系 GDNB 解析

5．EPC 模式下的绿色·装配·数字建造

6. 智慧工地平台技术 2018 集成应用

7. BIM+技术 2018 世界发展趋势

六、会议时间和地点

会议时间：2018 年 3 月 22 日至 23 日（3月 21 日 10：00 至

20：00 报到）；

会议地点：西安建国饭店（地址：西安碑林区互助路 2号，

宾馆总机：029-82598888）。

七、其他

1、会议费 1000 元/人（含资料费、观摩交通费、餐费），请

3

在报到时交纳现金，住宿统一安排，费用自理；

2、报名截止日期：请于 3 月 14 日前将报名回执表（附件 1）

word 版发送至：sxjzyxhzl@163.com 或 greenccia@163.com

绿色建造与施工分会联系人：赵静  毕杰  常琦

电  话: 010-88082550   88083127   88084280

陕西省建筑业协会联系人：李星   赵楠

电  话: 029-87200231

附件 1：绿色建造创新技术交流会报名回执表

中国建筑业协会绿色建造与施工分会

2018 年 1 月 2 日

4

附件 1：

绿色建造创新技术交流会报名回执表

单位名称  通信地址

联系人  手机  邮 编

参  会  人  员

姓名 性别 职务 手机 电子邮箱 入住/退

房日期

日期

住宿费统一 380 元/天·含早

餐（请打√)

      □大床房； □标间； □不住

      □大床房； □标间； □不住

      □大床房； □标间； □不住

      □大床房； □标间； □不住

      □大床房； □标间； □不住

（此表不接受 PDF 版或扫描件，请于 3月 14 日前将 word 版发至 sxjzyxhzl@163.com，咨询电话 029-87200231 或 010-88082550）